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Datum

Blankettanvisning

Fyll i nedanstående uppgifter, tänk på att det finns 
begränsat utrymme i fälten. Bilagor kan bifogas om de är 
av stor vikt för ansökan

Skickas till:

Samordningsförbundet Skåne Nordost
Spannmålsgatan 7
291 32 Kristianstad

Sammanfattning av processen (max 2 200 tecken)
Kort sammanfattning av processen

Hur har processen tagits fram (max 900 tecken)
Beskriv kort hur processen arbetats fram

Samordningsförbundet Skåne Nordost
Postadress Spannmålsgatan 7

291 32 Kristianstad

Telefon 0721 – 82 03 64

Hemsida www.sfsno.se

Samordningsförbundet
Skåne Nordost

Samordningsförbundet Skåne Nordost Telefon 0768-83 70 57
Postadress Spannmålsgatan 7 E-post asa.linne@sfsno.se

291 32 Kristianstad Hemsida www.sfsno.se

Iden till nätverksträffar i frukostmötesform har tillkommit genom att Kristianstads kommun med  
inspiritation av myndighetssamverkan Utväg Skaraborgs kontaktpersonsnätverk samt av malmö 
stads kommunövergripande nätverk om våld i nära relation tillfrågat andra myndigheter och 
aktörer över intresse för ett nätverk. Intresset har varit stort och för närvarande är ca 40 
företrädare för olika aktörer med i nätverket.

December 2018 startade kommunsamverkan mot våld i nära relation med sin första 
nätverksträff. Nätverkets syfte var och är att  genom en ökad samverkan mellan berörda 
myndigheter och idéburna verksamheter maximera möjligheten för medborgare att få stöd och 
hjälp vid våldsutsatthet samt för den som utövar våld i en nära relation. Syftet är även att 
samverkan ska leda till ökad möjlighet till en tidig upptäckt och snabb hjälp genom att nätverkets 
deltagare får en trygghet i vad olika verksamheter erbjuder för stöd och hjälp.Vidare ska 
nätverket arbeta för att hitta fler och nya fformer för att verka förebygga våld i nära relation på 
flera olika plan.

Vidare är nätverkets syfte att möjliggöra en förenklad och snabbare kunskapsförmedling mellan 
nätverkets aktörer.

Tillsammans har nätverket formulerat sin uppgift som att tillsammans driva frågorna kring våld i 
nära relation framåt och samordna våra verksamheter i frågor gällande våld i nära relation.

Nätverket har från december träffats i formen frukostmöte två gånger per termin förutom när 
covidrestriktioner har omöjliggjort fysiska träffar. 

Frukostmöten har varit uppskattade och påtagligt ökat nätverksdeltagarnas kunskap om 
varandra samt underlättat samverkan gällande kompetensutveckling och stödjande av 
medborgare som riskerar eller lever med våld i nära relation.

Nu när covidrestriktionerna lyfts önskar närverket att fortsätta sitt arbete och i frukostmötesform 
om 2 träffar per termin.
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Problembeskrivning (max 3 200 tecken)
En beskrivning av vad det är för problemställning som insatsen ska hantera, och om möjligt, även en bild av problemets utveckling över tid. En reflektion kring hur de 
samverkande parterna idag arbetar med frågan och vad som saknas för att nå det mål insatsen syftar till att uppnå.

Våld i nära relation är ett mycket utbrett samhällsproblem som är så vanligt att WHO klassar det 
som ett folkhälsoproblem. Detta bär med sig stora kostnader såväl samhällsekonomiskt som för 
de människor som lever med våldet. De kostnadskalkyler som gjorts i Nationell strategi för att 
förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor (utdrag ur Skr 2016/17:10) visar på 
samhällskostnader i Sverige på 21,5 miljarder kronor per år inklusive kostnad för förlorad 
livskvalitet för inblandade individer bland annat handlägger Försäkringskassan omkring 11 000 
fall årligen som rör sjukskrivning, rehabilitering eller aktivitetsersättning kopplat till våld och hot 
mot kvinnor.

I Kristianstad kommun finns ett väl utarbetat system för hur arbete med de som utsätts för våld 
samt de som utövar våld ska utföras. För att uppnå så bra stöd och hjälp till målgruppen som 
möjligt så krävs det dock en organiserad samverkan som, även om det redan förekommer, 
behöver utvecklas ytterligare.
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Målgrupp för insatsen (max 1 000 tecken)
Definiera målgruppen för den verksamhet som insatsen avser. Ange målgruppens uppskattade storlek, hur många som ska omfattas av insatsen samt hur dessa ska 
nås.

Resultat och effektmål (max 1 700 tecken)
Beskriv det resultat ni avser att uppnå. Beskriv vidare vilka kvalitativa effekter, både på kort respektive lång sikt, ni avser att mäta samt hur ni tänker mäta.

Tidsplan (max 400 tecken)
Ange planerad tidsplan för insatsen

Professionella och ideburna aktörer som kommer i kontakt med våld i nära relationer genom sin funktion gentemot 
medborgare verksamma i Kristianstad kommun. Myndigheter och organisationer som är representerade i nätverket 
i dagsläget är olika verksamheter inom Arbete och välfärdsförvaltningen exempelvis Kriscentrum, Prisma, Utredare 
av våld i nära relation, VLC och ungdomstorget. Utöver dessa är följande representerade: Omsorgsförvaltningen, 
polismyndigheten (Brott i nära relation), Barnskyddsteamet CSK, gynekologiska mottagningen, psykiatrin, CSK; 
flera vårdcentraler, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, Kvinnojouren, RF-sisu (FD skåneidrotten), Högskolan 
Kristianstad, ABK, VoB syd, Brottsofferjouren och Kristianstads fritidsgårdsforum. Även samordningsförbundet 
Skåne Nordost har varit delaktiga i nätverket från start. Nätverket kan komma att utökas då olika verksamheter då 
och då hör av sig och undrar om det finns möjlighet att vara med samt utifrån analys av vilka nätverket uppfattar 
saknas i representationen. Det kommer även vara möjligt för övriga kommuner i nordöstra skåne att delta i 
nätverket med 1 till 2 representanter som ansvarar för VNR-frågor i respektive kommun. 

Syftet med nätverket är att genom en ökad samverkan mellan berörda myndigheter och idéburna verksamheter 
maximera möjligheten för medborgare att få stöd och hjälp vid våldsutsatthet samt för den som utövar våld i en 
nära relation. Syftet är även att samverkan ska leda till ökad möjlighet till en tidig upptäckt och snabb hjälp genom 
att nätverkets deltagare får en trygghet i vad olika verksamheter erbjuder för stöd och hjälp.Vidare ska nätverket 
arbeta för att hitta fler och nya fformer för att verka förebygga våld i nära relation på flera olika plan.

Vidare är nätverkets syfte att möjliggöra en förenklad och snabbare kunskapsförmedling mellan nätverkets aktörer.

Tillsammans har nätverket formulerat sin uppgift som att tillsammans driva frågorna kring våld i nära relation framåt 
och samordna våra verksamheter i frågor gällande våld i nära relation. Övergripande målsättning för nätverkets 
fokus nästkommande år kommer att årligen redovisas men nätverket kommer även att anpassa sig till nätverkets 
behov och önskemål utifrån den samhällsutveckling frågan om våld i nära relation och hedersrelaterat våld möter.

För att möta effekterna av nätverkets arbete planerar vi att följa upp hur många träffar nätverket har, deltagarnas 
engagemang och deltagande i träffarna samt följa upp om relevanta verksamheter deltar i nätverkets arbete. Även 
nätverksdeltagarnas syn på nätverkets nytta och betydelse kommer att undersökas årligen.

Projektägare och Samordningsförbundet har en årlig avstämning där resultatet och kommande års planering 
presenteras.

Nätverket har, sedan starten i december 2018, träffats två gånger per permin för visst uppehåll 
under Coronapandemin. Försök gjordes att göra nätverksträffarna digitala men utvärdering av 
detta visade att den viktiga nätverksbiten går förlorad då och mötena mest blir 
informationsutbyte. Även i framtiden planerar nätverket att träffas två gånger per termin, 
sammanlagt fyra gånger per år, samt eventuellt arrangera något/några utbildningstillfällen 
utöver detta.
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Aktiviteter (max 2 200 tecken)
En beskrivning av vilka aktiviteter ni avser att genomföra inom ramen för insatsen. Beskriv också vilka metoder/modeller som kommer att användas.

Processägare mm ( max 1 400 tecken)
Ange vilken myndighet/kommun som är processägare och vad övriga aktörers ansvar och befogenheter är i samverkansarbetet. Beskriv hur arbetet kommer att 
organiseras med exempelvis projektledare, arbetsgrupp, referensgrupp etc. Ange styrgruppens sammansättning med namn på utsedda personer.

Tanken är att nätverket ska vara gemensamt men Kristianstads kommun kan tänka sig vara 
processägare. Nätverket utser en arbetsgrupp som ansvarar för nätverksträffsplanering 
terminsvis.

Aktiviteterna som ansökan avser och som planeras är två nätverksfrukostar per termin för 
nätverkets deltagare. Nätverket träffas då och äter frukost tillsammans. Vid dessa träffar arbetar 
deltagarna med att utbyta information och erfarenheter. Planering för hösten 2022 är att öka 
kännedomen om vilken hjälp som finns att få för personer som lever med våld i Kristianstads 
kommun. Detta genom att Kriscentrum och kommunens Utredare om våld i nära relation 
presenterar sina verksamheter samt uppföljande samtal kring hur vi tillsammans kan öka 
samverkan i arbetet.  
Tema två för hösten 2022 är tänkt att vara prostitution och människohandel då vi planerar att 
bjuda in regionens koordinatorer för arbetet mot prostitution och människohandel. 
En ny planeringsgrupp tillsätts inför varje termin som planerar nätverkets verksamhet. 
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Budget
Gör en budget för insatsen. Ange insatsens behov av resurstillskott per år, fördelat på personal, åtgärdsmedel och övriga 
kostnader. Beskriv i bilaga personalsammansättning med kostnad för respektive, vad innehåller övriga kostnader samt vilken 
egeninsats i form av resurser gör de parter som ingår i processen.

År 1 År 2 År 3 SUMMA

Personal 

Åtgärdsmedel

Uppföljning/utvärdering

Övriga kostnader

Totalt

Metoder för uppföljning (max 2 300 tecken)
Beskriv hur ni avser att följa upp insatsen med utgångspunkt i de resultatmål som angivits ovan.

18000 36000 36000

Med utgångspunkten för att förstå nätverkets värde och effekt så planeras utvärderande enkät 
och kvalitativa intervjuer med nätverkets deltagare årsvis för redovisning till berörda aktörer.

3600018000 36000
90000
90000
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Implementering i ordinarie verksamhet (max 2 300 tecken)
Beskriv hur arbetet med överföring av kunskaper och metoder från insatsen till de samverkande myndigheternas/kommunernas linjeorganisationer ska ske.

Underskrifter av företrädare för de ansökande parterna
Organisation Organisation

Ort Datum Ort Datum

Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Organisation Organisation

Ort Datum Ort Datum

Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Organisation Organisation

Ort Datum Ort Datum

Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

 

2022-08-11

Kristina Särne

Tanken är att nätverket ska hjälpa berörda deltagande verksamheter att i den egna 
organisationen att täppa till organisatoriska mellanrum genom att tillexempel utveckla rutiner 
som förhindrar det.

2022-08-10

Charlotte Nygren-Bonnier

KristianstadKristianstad

Kristianstad kommun Region Skåne
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